
Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b 
140 46 Praha 4

Věc; Oznámení o organizační změně ve společnosti

Z důvodu organizačních změn ve společnosti SportGroup.cz s.r.o. (IČ 26912562) došlo od 
dubna 2019 ke změně vlastníka, jednatele a sídla společnosti. V současné době je vlastníkem 
společnost Modem Holding s.r.o. IČ 01634577 a jednatelem je pan Jaroslav Vítek. Nový 
vlastník v květnu společnost přejmenoval na Sport Decision s.r.o. a změnil její sídlo na 
Korunní 1208/74, 10100 Praha 10.

Na základě plné mocí za společnost nadále jedná
Průběh Běžecké školy Prahy 4 nebude touto změnou nijak ovlivněn.
Tato úspěšná škola probíhá pravidelně již šestým rokem a to i od začátku roku 2019.

Děkuji a jsme s pozdravem

Jaroslav Vítek, jednatel společnosti



Společnost Sport Decisions s.r.o., se sídlem Korunní 1208/74, Praha 10, 101 00,
IČ 26912562, zastoupená jednatelem Jaroslavem Vítkem, dat. nar. bytem |

Tímto uděluje 

P L NOU MOC

Bytem , Česká republika

Aby společnost zastupoval v jednání spojených s Pnkazní smlouvou č. 8R-303/2019 ze dne 
17. 4. 2019 a samotným zajištěním Běžecké školy Prahy 4

Zmocněnec je oprávněn provést jakákoliv další jednáni, popř. změny, které považuje pro 
účely uvedené nahoře výše za nezbytné.

V Praze dne 9. května 2019
Jaroslav Vítek

Plnou moc přijímám.

V Praze dne 9. května 2019



Výzvy k podání nalndky

KRYCÍ LEST NABÍDKY

Identifikační údaje dodavatele

Firma /název dodavat^e/ SportGronpucz a.rM.

IČ 2Ú912S62

DIČ CZ 26912562
.

Sídlo dodavatele Modřanská 1151/53^ Praha 4f Podolí

Zastoupená/jednajíci Ing. Martín Dvořák

Tel:

E-mail:

Cena za kompletní realizaci zakázky malďio rozsahu na služby: 
„Běžecká škola Prahy 4**:

i

Cena za náklady bez DPH | DPH 21% Cena za náklady s DPH
1.020000,- I

t

214 200,- 1.234 200,-

Odměna bez DPH | DPH 21% Odměna s DPH
1

80 000,- 1 16 800,- 96 800,-

Celková nabídková cena j 
bez DPH i I>PH 21% i

f

Celková nabídková cena | 
sDPH i

1.100 000,- j 231 000,- 1.331000,- 1

Předkladatel nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami této výzvy.

V Praze dne 25. února 2019

Ing. Martin Dvořák, jednatel společnosti

SportGroup.c •• s.r.o.
Modřanská 53/1151 

147 00 Praha 4 - Podolí 
IČ 26912562



SportGroup-cz

Nabídka na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby

Obstarání akce ’’Běžecká škola Prahy 4”

24.3.2018

Zadavatel:
Název;

Sídlo:

IČ;

Městská část Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

00063584

Uchazeč:
Název;

Sídlo:
Piávni forma:
IČ;

DIČ:

Statutární orgán;

SportGroup.cz s.r.o.
Modřanská 53/1151, 147 00 Praha 4 
s.r.o.

26912562
CZ26912562

Ing. Martin Dvořák ‘jednatel
Osoba oprávněná jednat jmánem uchazeče;

Ing. Martin Dvořák, 
tel.
Email <

Předmět veřejné znkádty:

Předmětem veřejné zakázky je realizace projektu ,3ěžecká škola Prahy 4“. Jedná se o 
pravidelný skupinový běžecký trénink pod dohledem profesionáliuch trenérů. Projekt má za 
sebou pět ročníků a mezi občany MČ Praha 4 se těší velké popularitě. Tuto službu MČ Praha 
4 nabízí občanům zdarma.



4^
SportGroup.cz

PředpnlrlAHanv termín realizace veřejné zakázky- 
diď)en 2019 až prosinec 2022. Trénink Ix ^dně (196 lýdnů)

Místo akce: území MČ Praha 4

Specifikace a rozsah plněni veřeiné zakázky:
- zsýištěni běžecké trasy v rozsahu cca 3,5 a 10 km na území MČ Praha 4
- zajištěm' minimálně tří profesionálních trenérů na jecfen trénink tak, aby každý z 

trenérů pojal různé běžecké úrovně běžců
- zajištěni zdravotního personálu během tráninku
- kdhiuhikáčé šé ža^váíélém v óbláští drgámžačé á správy jědnótlivyéh třériiiíků v 

rámci zajištěni PR a informačního servisu (wď>, ^ a tištěná média)
- zajištění zázemí pro úschovnu soukromých věcí účastníků tréninku v místě konání 

tréninku
- návrh tras, dne a času tréninků

Nabídková cena:
a) nabídková cena v Kč bez DPH;
b) DPH v Kč:
c) nabídková cena v Kč včetně DPH;

Cenová nabídka bez DPH:
1. odměna za obstarání předjnžtíi vefejn*
2. náklady na obstarání předmětu veřejné zakázky die položková knllmliiťe:

1.100 000,-Kč 
231 000,- Kč 

1.331 000,- Kč

80 000,- Kč 
1.020 000,- Kč

zajištění minimálně tří profesionálních trenérů najeden trénink tak, aby každý z 
trenérů pojal různé běžecké úrovně běžců, seznam trenérů je součástí přílohy nabídky

588 000,- Kč
zajištění zázemí pro úschovnu soukromých věcí účastníků tréninku v místě konání 
tréninku a fntoého režimu 294 000,- Kč
komunikace se zadavatelem v oblasti organizace a správy jednotlivých tréninků v 
rámci zajištění PR a informačního servisu (web, FB a tištěná média), fotografické 
služby, videorozbory apod. 80 000,- Kč
příprava tréninků a tras 58 000,- Kč


